Общественный Молодёжный совет

при Совете Костомукшского городского округа

I созыв

Заседание №7

Общественного Молодёжного совета при Совете Костомукшского городского округа

7 июня 2016 г. в 18.00 (Бизнес –центр)

ПОВЕСТКА

- 1. Итоги работы Общественного Молодёжного совета при Совете Костомукшского городского округа за январь – май 2016 года.
- 2. Выборы Пресс-секретаря Общественного Молодёжного совета при Совете Костомукшского городского округа.
- 3. Участие Молодежного Совета в Программе мероприятий празднования Дня Республики Карелия 11 июня 2016 года на территории Костомукшского городского округа.
- 4. Организация мероприятий в рамках Дня молодежи.
- 5. Утверждение плана мероприятий на II полугодие 2016 г.

Председатель
Общественного Молодежного Совета
при Совете Костомукшского
городского округа

В.В.Васильева